Легковой автомобиль – 
Volkswagen Polo, VIN 

XW8ZZ61ZEG038255, 2013 
года выпуска, гос. номер 

А269КК 196 

2013 Не применялся 399 449 Не применялся 

Итоговое значение рыночной стоимости объекта оценки, с учетом округления, по 
состоянию на дату оценки составляет: 

399 000 

(Триста девяносто девять тысяч) руб. 

332 500,00 

(Триста тридцать две тысячи пятьсот) руб. 00 коп. без НДС 

Оценщик 

Д.М. Юрютин 

1Информация получена с сайта: https://гибдд.рф  

2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

3. СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ ОЦЕНКИ И ОБ ОЦЕНЩИКЕ 

3.1 Сведения о Заказчике 
Таблица 3 

Параметр Описание 

Заказчик 

ПАО «Промсвязьбанк»

[...]

Сведения о страховании гражданской 
ответственности юридического лица 

ООО «Южный Региональный Центр Оценки – ВЕАКОН» 
Полис № 80235/776/00289/9 АО «АльфаСтрахование» от 24 декабря 2019 года.  
Договор страхования №80235/776/00289/9 от 24.12.2019 г.  
Страховая сумма: 1 000 000 001 (Один миллиард один) рубль.  
Период страхования: 24.12.2019 г. – 23.12.2020 г. 

Фамилия Имя Отчество Оценщика Юрютин Дмитрий Михайлович 

Место нахождения Оценщика 344082 г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 37 

Сведения о членстве в 
саморегулируемой организации

[...]

имущества – легкового автомобиля – Volkswagen Polo, VIN XW8ZZ61ZEG038255, 2013 года 
выпуска, гос. номер А269КК 196. 

По результатам оценки было определено, что итоговая величина рыночной стоимости 
Объекта оценки, на дату оценки, с учетом НДС, составляет: 

399 000 

(Триста девяносто девять тысяч) руб. 
332 500,00 

(Триста тридцать две тысячи пятьсот) руб. 00 коп. без НДС 

Оценщик 

Д.М. Юрютин 

14. ИСТОЧНИКИ ИНФОРМАЦИИ 
14.1 Перечень документов, используемых Оценщиком и устанавливающих количественные 

и качественные характеристики Объекта оценки 
Перечень документов, используемых Оценщиком и устанавливающих количественные